
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический 

университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет)

ПРИКАЗ
a? p z . j o j j  №

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от 30.05.2025 
№ 665/ОД «О стоимости обучения для 

студентов, обучающихся на 2, 3, 4, 5, 6 курсах 
в 2025-2026 учебном году»

В связи с технической ошибкой п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в Приложение 3 к приказу от 30.05.2025 № 665/ОД «О 
стоимости обучения для студентов, обучающихся на 2, 3, 4, 5, 6 курсах в 2025-2026 
учебном году», дополнив его позицией согласно Приложению к настоящему 
приказу.

2. Директору центра информационной политики в течение 3 дней с момента 
издания настоящего приказа обеспечить размещение на официальном сайте 
Университета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» копии 
приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора В.В. Святкин



Приложение № 1
к приказу от "___" _____2025 г.
№ __________ /ОД

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
"Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина"

Стоимость платных образовательных услуг и сроки оплаты по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц, 
заключаемых при приеме на обучение, для студентов, обучающихся на 4 курсе в 2025-2026 учебном году

Факультет Код
направления Наименование направления подготовки Стоимость обучения 

на учебный год

Сроки оплаты за обучение 
в 2025-2026 учебном году

1 этап - в срок 
до 20.08.2025 г.

2 этап - в срок 
до 20.01.2026 г.

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
БАК АЛ АВРИ АТ

ЕГФ 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 
Профиль: Биология и Химия 143 700,00 71 850,00 71 850,00

Начальник управления по финансово-экономическим отношениям Е.А. Полякова


